
PRUEBA PUESTO DORSAL SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE FECHA CLUB / LOCALIDAD METROS TIEMPO PASO 12H PASO 100KM
24HORAS 1 1 M M45 MU13974 SERNA LOPEZ PEDRO 15/07/1973 FONDISTAS ALCANTARILLA 202483 24h00:00 125863 9h19:32
24HORAS 2 11 M M50 MU20075 BUENDIA ROS JOSE ANTONIO 10/10/1967 NUTRIBAN ATLETISMO ALCANTARILLA 185442 24h00:00 103974 11h24:25
24HORAS 3 9 M M45 - DOMINGUEZ RODRIGUEZ OSCAR 01/03/1976 LUGO 183841 24h00:00 109446 10h44:55
24HORAS 4 23 M M50 - LLANO GALLEGO FERNANDO 01/05/1971 PANES 170207 24h00:00 87557 13h55:35
24HORAS 5 20 M M40 EUBI51730 MARTIN UBIETA IKER 05/09/1980 ATLETISMO SANTURTZI 162599 24h00:00 96677 12h21:27
24HORAS 6 5 M M50 - DE SANTIAGO IGLESIAS LUIS 06/01/1969 SANT CUGAT DEL VALLES 159552 24h00:00 107622 10h53:15
24HORAS 7 7 M M40 - VARIAS FERNANDEZ XAVIER 25/06/1979 SANT SADURNI D'ANOIA 159532 24h00:00 82085 14h31:35
24HORAS 8 2 F F50 - BUSTAMANTE VELEZ ANA 06/05/1968 SANTANDER 157471 24h00:00 93029 13h41:37
24HORAS 9 3 M M60 TAND579 LEBRATO MARTINEZ FRANCISCO 08/01/1960 CD TURDETANIA TEAM 142299 24h00:00 89381 14h02:27
24HORAS 10 26 M M40 - PIRSLJIN MARIO 26/05/1978 SANTANDER 142005 24h00:00 82085 15h21:04
24HORAS 11 22 M M65 - DE LA CRUZ ROMAN AGUSTIN 24/02/1952 RENTERIA 140770 24h00:00 74788 16h53:54
24HORAS 12 28 M M50 - LEVOSO TOUCEDA JOSE MARIA 18/01/1968 A CORUÑA 137135 24h00:00 87557 14h29:04
24HORAS 13 10 M M45 SR270 RODRIGUEZ SAIZ DANIEL 21/08/1975 ULTRAFONDO CANTABRIA 136412 24h00:00 87557 14h59:33
24HORAS 14 24 M M50 - TARAZONA SAENZ ANTONIO 29/10/1967 ARNEDO 135190 24h00:00 74788 16h16:59
24HORAS 15 30 M M65 - DIAZ GARCIA JUAN MANUEL 04/06/1953 SANTANDER 133013 24h00:00 69316 17h32:49
24HORAS 16 16 M M70 - MAIDANA DIAZ ADALBERTO 24/08/1948 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA 129007 24h00:00 67492 18h11:29
24HORAS 17 18 M M50 - CARRASCO REAL DANIEL 13/06/1967 MADRID 127718 24h00:00 80260 15h22:39
24HORAS 18 17 M M50 TARA5 SANJUAN ALARES CESAR 28/05/1969 INDEPENDIENTE 122215 14h01:32 111270 10h27:33
24HORAS 19 25 M M75 - VIDAN MELENDEZ RICARDO 26/10/1941 GIBAJA 121823 24h00:00 65668 18h11:27
24HORAS 20 27 M M70 MU13036 RICO FRANCES MANUEL 19/05/1949 RAJAOS RUNNERS 121420 24h00:00 65668 20h18:46
24HORAS 21 29 F F50 - GOMEZ CHAO MARIA SOL 08/03/1968 A CORUÑA 117069 24h00:00 67492 18h37:25
24HORAS 22 15 F F55 - HARRINGTON CLAIRE 07/06/1962 DUBLIN 114561 24h00:00 69316 20h56:17
24HORAS 23 19 M M70 - ALVES COSTA JOSE 04/09/1951 SANTANDER 113117 24h00:00 74788 18h18:13
24HORAS 24 14 M MS - ASCACIBAR GOMEZ IGNACIO JOSE 20/12/1987 LOGROÑO 105837 24h00:00 65668 22h37:31
24HORAS 25 4 F F55 PA3623 JIMENEZ MARTIN CARMEN YOLANDA 22/07/1963 PUUENTECILLAS PALENCIA 100393 24h00:00 67492 21h01:47
24HORAS 26 32 M M40 - ARIAS IGLESIAS CONSTANTINO 14/08/1977 LUGO 100326 13h18:14 93029 13h13:44
24HORAS 27 31 M M75 - DOMINGUEZ PRADA JOSE MANUEL 24/10/1945 SANTANDER 100326 19h36:13 63843 19h30:49
24HORAS 28 21 M M45 TCVA142 GONZALEZ GIMENEZ SALVADOR 10/10/1973 ATLETISMO ELDA 80260 09h35:56 - -
24HORAS - 6 M M40 TEXT7 ALONSO CAMACHO ROBERTO 26/05/1980 CAMPO ARAÑUELO EXTREMADURA NP NP NP NP
24HORAS - 8 M M50 - ALONSO VILLARROEL ROBERTO 28/06/1968 BURGOS NP NP NP NP
24HORAS - 12 M M40 - MERA PEREZ CARLOS IVAN 18/02/1977 OVIEDO NP NP NP NP
24HORAS - 13 M M35 - SUAREZ MUNELL DANIEL 29/10/1982 ISLA CRISTINA NP NP NP NP

Absoluto Masculino (24 Horas)
24HORAS 1 1 M M45 MU13974 SERNA LOPEZ PEDRO 15/07/1973 FONDISTAS ALCANTARILLA 202483 24h00:00 125863 9h19:32
24HORAS 2 11 M M50 MU20075 BUENDIA ROS JOSE ANTONIO 10/10/1967 NUTRIBAN ATLETISMO ALCANTARILLA 185442 24h00:00 103974 11h24:25
24HORAS 3 9 M M45 - DOMINGUEZ RODRIGUEZ OSCAR 01/03/1976 LUGO 183841 24h00:00 109446 10h44:55
24HORAS 4 23 M M50 - LLANO GALLEGO FERNANDO 01/05/1971 PANES 170207 24h00:00 87557 13h55:35
24HORAS 5 20 M M40 EUBI51730 MARTIN UBIETA IKER 05/09/1980 ATLETISMO SANTURTZI 162599 24h00:00 96677 12h21:27
24HORAS 6 5 M M50 - DE SANTIAGO IGLESIAS LUIS 06/01/1969 SANT CUGAT DEL VALLES 159552 24h00:00 107622 10h53:15
24HORAS 7 7 M M40 - VARIAS FERNANDEZ XAVIER 25/06/1979 SANT SADURNI D'ANOIA 159532 24h00:00 82085 14h31:35
24HORAS 8 3 M M60 TAND579 LEBRATO MARTINEZ FRANCISCO 08/01/1960 CD TURDETANIA TEAM 142299 24h00:00 89381 14h02:27
24HORAS 9 26 M M40 - PIRSLJIN MARIO 26/05/1978 SANTANDER 142005 24h00:00 82085 15h21:04

I 24 HORAS EN RUTA DE CANTABRIA 'CIUDAD DE SANTANDER'  - PRUEBA DE 24 HORAS

I 24 HORAS EN RUTA DE CANTABRIA 'CIUDAD DE SANTANDER'
Parque de las Llamas, Santander (4 y 5 de septiembre de 2021)



24HORAS 10 22 M M65 - DE LA CRUZ ROMAN AGUSTIN 24/02/1952 RENTERIA 140770 24h00:00 74788 16h53:54
24HORAS 11 28 M M50 - LEVOSO TOUCEDA JOSE MARIA 18/01/1968 A CORUÑA 137135 24h00:00 87557 14h29:04
24HORAS 12 10 M M45 SR270 RODRIGUEZ SAIZ DANIEL 21/08/1975 ULTRAFONDO CANTABRIA 136412 24h00:00 87557 14h59:33
24HORAS 13 24 M M50 - TARAZONA SAENZ ANTONIO 29/10/1967 ARNEDO 135190 24h00:00 74788 16h16:59
24HORAS 14 30 M M65 - DIAZ GARCIA JUAN MANUEL 04/06/1953 SANTANDER 133013 24h00:00 69316 17h32:49
24HORAS 15 16 M M70 - MAIDANA DIAZ ADALBERTO 24/08/1948 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA 129007 24h00:00 67492 18h11:29
24HORAS 16 18 M M50 - CARRASCO REAL DANIEL 13/06/1967 MADRID 127718 24h00:00 80260 15h22:39
24HORAS 17 17 M M50 TARA5 SANJUAN ALARES CESAR 28/05/1969 INDEPENDIENTE 122215 14h01:32 111270 10h27:33
24HORAS 18 25 M M75 - VIDAN MELENDEZ RICARDO 26/10/1941 GIBAJA 121823 24h00:00 65668 18h11:27
24HORAS 19 27 M M70 MU13036 RICO FRANCES MANUEL 19/05/1949 RAJAOS RUNNERS 121420 24h00:00 65668 20h18:46
24HORAS 20 19 M M70 - ALVES COSTA JOSE 04/09/1951 SANTANDER 113117 24h00:00 74788 18h18:13
24HORAS 21 14 M MS - ASCACIBAR GOMEZ IGNACIO JOSE 20/12/1987 LOGROÑO 105837 24h00:00 65668 22h37:31
24HORAS 22 32 M M40 - ARIAS IGLESIAS CONSTANTINO 14/08/1977 LUGO 100326 13h18:14 93029 13h13:44
24HORAS 23 31 M M75 - DOMINGUEZ PRADA JOSE MANUEL 24/10/1945 SANTANDER 100326 19h36:13 63843 19h30:49
24HORAS 24 21 M M45 TCVA142 GONZALEZ GIMENEZ SALVADOR 10/10/1973 ATLETISMO ELDA 80260 09h35:56 - -
24HORAS - 6 M M40 TEXT7 ALONSO CAMACHO ROBERTO 26/05/1980 CAMPO ARAÑUELO EXTREMADURA NP NP NP NP
24HORAS - 8 M M50 - ALONSO VILLARROEL ROBERTO 28/06/1968 BURGOS NP NP NP NP
24HORAS - 12 M M40 - MERA PEREZ CARLOS IVAN 18/02/1977 OVIEDO NP NP NP NP
24HORAS - 13 M M35 - SUAREZ MUNELL DANIEL 29/10/1982 ISLA CRISTINA NP NP NP NP

Máster Masculino A - Hasta 49 años (24 Horas)
24HORAS 1 1 M M45 MU13974 SERNA LOPEZ PEDRO 15/07/1973 FONDISTAS ALCANTARILLA 202483 24h00:00 125863 9h19:32
24HORAS 2 9 M M45 - DOMINGUEZ RODRIGUEZ OSCAR 01/03/1976 LUGO 183841 24h00:00 109446 10h44:55
24HORAS 3 20 M M40 EUBI51730 MARTIN UBIETA IKER 05/09/1980 ATLETISMO SANTURTZI 162599 24h00:00 96677 12h21:27
24HORAS 4 7 M M40 - VARIAS FERNANDEZ XAVIER 25/06/1979 SANT SADURNI D'ANOIA 159532 24h00:00 82085 14h31:35
24HORAS 5 26 M M40 - PIRSLJIN MARIO 26/05/1978 SANTANDER 142005 24h00:00 82085 15h21:04
24HORAS 6 10 M M45 SR270 RODRIGUEZ SAIZ DANIEL 21/08/1975 ULTRAFONDO CANTABRIA 136412 24h00:00 87557 14h59:33
24HORAS 7 32 M M40 - ARIAS IGLESIAS CONSTANTINO 14/08/1977 LUGO 100326 13h18:14 93029 13h13:44
24HORAS 8 21 M M45 TCVA142 GONZALEZ GIMENEZ SALVADOR 10/10/1973 ATLETISMO ELDA 80260 09h35:56 - -
24HORAS - 6 M M40 TEXT7 ALONSO CAMACHO ROBERTO 26/05/1980 CAMPO ARAÑUELO EXTREMADURA NP NP NP NP
24HORAS - 12 M M40 - MERA PEREZ CARLOS IVAN 18/02/1977 OVIEDO NP NP NP NP
24HORAS - 13 M M35 - SUAREZ MUNELL DANIEL 29/10/1982 ISLA CRISTINA NP NP NP NP

Máster Masculino B - Hasta 59 años (24 Horas)
24HORAS 1 11 M M50 MU20075 BUENDIA ROS JOSE ANTONIO 10/10/1967 NUTRIBAN ATLETISMO ALCANTARILLA 185442 24h00:00 103974 11h24:25
24HORAS 2 23 M M50 - LLANO GALLEGO FERNANDO 01/05/1971 PANES 170207 24h00:00 87557 13h55:35
24HORAS 3 5 M M50 - DE SANTIAGO IGLESIAS LUIS 06/01/1969 SANT CUGAT DEL VALLES 159552 24h00:00 107622 10h53:15
24HORAS 4 28 M M50 - LEVOSO TOUCEDA JOSE MARIA 18/01/1968 A CORUÑA 137135 24h00:00 87557 14h29:04
24HORAS 5 24 M M50 - TARAZONA SAENZ ANTONIO 29/10/1967 ARNEDO 135190 24h00:00 74788 16h16:59
24HORAS 6 18 M M50 - CARRASCO REAL DANIEL 13/06/1967 MADRID 127718 24h00:00 80260 15h22:39
24HORAS 7 17 M M50 TARA5 SANJUAN ALARES CESAR 28/05/1969 INDEPENDIENTE 122215 14h01:32 111270 10h27:33
24HORAS - 8 M M50 - ALONSO VILLARROEL ROBERTO 28/06/1968 BURGOS NP NP NP NP

Máster Masculino C - 60 años y más (24 Horas)
24HORAS 1 3 M M60 TAND579 LEBRATO MARTINEZ FRANCISCO 08/01/1960 CD TURDETANIA TEAM 142299 24h00:00 89381 14h02:27
24HORAS 2 22 M M65 - DE LA CRUZ ROMAN AGUSTIN 24/02/1952 RENTERIA 140770 24h00:00 74788 16h53:54
24HORAS 3 30 M M65 - DIAZ GARCIA JUAN MANUEL 04/06/1953 SANTANDER 133013 24h00:00 69316 17h32:49
24HORAS 4 16 M M70 - MAIDANA DIAZ ADALBERTO 24/08/1948 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA 129007 24h00:00 67492 18h11:29
24HORAS 5 25 M M75 - VIDAN MELENDEZ RICARDO 26/10/1941 GIBAJA 121823 24h00:00 65668 18h11:27
24HORAS 6 27 M M70 MU13036 RICO FRANCES MANUEL 19/05/1949 RAJAOS RUNNERS 121420 24h00:00 65668 20h18:46
24HORAS 7 19 M M70 - ALVES COSTA JOSE 04/09/1951 SANTANDER 113117 24h00:00 74788 18h18:13
24HORAS 8 31 M M75 - DOMINGUEZ PRADA JOSE MANUEL 24/10/1945 SANTANDER 100326 19h36:13 63843 19h30:49



Absoluto Femenino (24 Horas)
24HORAS 1 2 F F50 - BUSTAMANTE VELEZ ANA 06/05/1968 SANTANDER 157471 24h00:00 93029 13h41:37
24HORAS 2 29 F F50 - GOMEZ CHAO MARIA SOL 08/03/1968 A CORUÑA 117069 24h00:00 67492 18h37:25
24HORAS 3 15 F F55 - HARRINGTON CLAIRE 07/06/1962 DUBLIN 114561 24h00:00 69316 20h56:17
24HORAS 4 4 F F55 PA3623 JIMENEZ MARTIN CARMEN YOLANDA 22/07/1963 PUUENTECILLAS PALENCIA 100393 24h00:00 67492 21h01:47

Máster Femenino B - Hasta 59 años (24 Horas)
24HORAS 1 2 F F50 - BUSTAMANTE VELEZ ANA 06/05/1968 SANTANDER 157471 24h00:00 93029 13h41:37
24HORAS 2 29 F F50 - GOMEZ CHAO MARIA SOL 08/03/1968 A CORUÑA 117069 24h00:00 67492 18h37:25
24HORAS 3 15 F F55 - HARRINGTON CLAIRE 07/06/1962 DUBLIN 114561 24h00:00 69316 20h56:17
24HORAS 4 4 F F55 PA3623 JIMENEZ MARTIN CARMEN YOLANDA 22/07/1963 PUUENTECILLAS PALENCIA 100393 24h00:00 67492 21h01:47



PRUEBA PUESTO DORSAL SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE FECHA CLUB / LOCALIDAD METROS TIEMPO
12HORAS 1 61 M M45 VA8511 LOZANO VELASCO JAVIER 05/07/1974 ATLETISMO ARROYO 130891 12h00:00
12HORAS 2 59 M M55 O8153 DE LAS HERAS MONFORTE NICOLAS 26/12/1964 ATLETICA AVILESINA 125998 12h00:00
12HORAS 3 50 F F45 S11364 ANTON MORENO ALICIA 10/09/1972 BATHCO RUNNING TEAM 115398 12h00:00
12HORAS 4 56 M M50 V21713 PASTOR GAGO JULIO 03/11/1968 ATLETISME ELS SITGES 107981 12h00:00
12HORAS 5 48 M M45 - SANTAMARIA RODRIGUEZ JOSE MANUEL 04/02/1975 MIERES 102665 12h00:00
12HORAS 6 52 M M60 - GOMEZ JESUS 30/11/1960 ZARAGOZA 96838 12h00:00
12HORAS 7 42 M M45 - NUÑO ARGUIS ALBERTO 01/07/1974 ZARAGOZA 88545 12h00:00
12HORAS 8 55 M M50 - ROMERO SEBASTIA JUAN 13/07/1971 ZARAGOZA 87718 12h00:00
12HORAS 9 41 M M35 MU19954 PLAZAS GONZALEZ ALBERTO 23/10/1981 RUNTRITON CARTAGENA 87557 07h05:46
12HORAS 10 53 F F45 - GUERRA CARBALLO ARACELI 16/08/1974 ARENYS DE MAR 84442 12h00:00
12HORAS 11 57 M M50 - LINARES RIOS JAVIER 21/08/1969 BARCELONA 82736 12h00:00
12HORAS 12 54 M M65 - ROMERO CHAPARRO ANTONIO 14/12/1953 HUELVA 74323 12h00:00
12HORAS 13 46 M M50 - SAINZ DE BARANDA FERNANDEZ GUILLERMO 11/06/1967 MADRID 74164 12h00:00
12HORAS 14 62 M M50 CT619 TERES COSTA FRANCISCO 07/07/1967 ATLETISME ELS SITGES 45602 04h16:52
12HORAS 15 44 M MS MA8864 CAMACHO FERNANDEZ JUAN ANDRES 06/12/1991 ATLETISME ELS SITGES 45602 04h16:52
12HORAS 16 60 M MS TF22773 MONZON PEREZ MARCOS 21/03/1990 CC TENERIFE SANTA CRUZ 43778 03h35:39
12HORAS 17 58 M M40 SR1782 MINGUEZ OROZA CARLOS 25/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA 40130 04h02:48
12HORAS 18 51 M MS ZA3158 MARTIN SANTOS JAVIER 16/05/1987 VINO DE TORO - CAJA RURAL 36482 02h54:16
12HORAS 19 49 M M45 - ASIS RODRIGUEZ JOSE MARIA 06/11/1974 ALGUAZAS 18241 03h06:49
12HORAS - 43 M M35 BI136 BENITO BILBAO IMANOL 22/12/1983 AD KORRIKAZALEAK NP NP
12HORAS - 45 M M50 - OLIAS GARCIA JOSE MANUEL 31/05/1970 ALPEDRETE NP NP
12HORAS - 47 M M55 - SANCHEZ MULAS FRANCISCO JAVIER 05/10/1964 MADRID NP NP

Absoluto Masculino (12 Horas)
12HORAS 1 61 M M45 VA8511 LOZANO VELASCO JAVIER 05/07/1974 ATLETISMO ARROYO 130891 12h00:00
12HORAS 2 59 M M55 O8153 DE LAS HERAS MONFORTE NICOLAS 26/12/1964 ATLETICA AVILESINA 125998 12h00:00
12HORAS 3 56 M M50 V21713 PASTOR GAGO JULIO 03/11/1968 ATLETISME ELS SITGES 107981 12h00:00
12HORAS 4 48 M M45 - SANTAMARIA RODRIGUEZ JOSE MANUEL 04/02/1975 MIERES 102665 12h00:00
12HORAS 5 52 M M60 - GOMEZ JESUS 30/11/1960 ZARAGOZA 96838 12h00:00
12HORAS 6 42 M M45 - NUÑO ARGUIS ALBERTO 01/07/1974 ZARAGOZA 88545 12h00:00
12HORAS 7 55 M M50 - ROMERO SEBASTIA JUAN 13/07/1971 ZARAGOZA 87718 12h00:00
12HORAS 8 41 M M35 MU19954 PLAZAS GONZALEZ ALBERTO 23/10/1981 RUNTRITON CARTAGENA 87557 07h05:46
12HORAS 9 57 M M50 - LINARES RIOS JAVIER 21/08/1969 BARCELONA 82736 12h00:00
12HORAS 10 54 M M65 - ROMERO CHAPARRO ANTONIO 14/12/1953 HUELVA 74323 12h00:00
12HORAS 11 46 M M50 - SAINZ DE BARANDA FERNANDEZ GUILLERMO 11/06/1967 MADRID 74164 12h00:00
12HORAS 12 62 M M50 CT619 TERES COSTA FRANCISCO 07/07/1967 ATLETISME ELS SITGES 45602 04h16:52
12HORAS 13 44 M MS MA8864 CAMACHO FERNANDEZ JUAN ANDRES 06/12/1991 ATLETISME ELS SITGES 45602 04h16:52
12HORAS 14 60 M MS TF22773 MONZON PEREZ MARCOS 21/03/1990 CC TENERIFE SANTA CRUZ 43778 03h35:39
12HORAS 15 58 M M40 SR1782 MINGUEZ OROZA CARLOS 25/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA 40130 04h02:48
12HORAS 16 51 M MS ZA3158 MARTIN SANTOS JAVIER 16/05/1987 VINO DE TORO - CAJA RURAL 36482 02h54:16
12HORAS 17 49 M M45 - ASIS RODRIGUEZ JOSE MARIA 06/11/1974 ALGUAZAS 18241 03h06:49
12HORAS - 43 M M35 BI136 BENITO BILBAO IMANOL 22/12/1983 AD KORRIKAZALEAK NP NP
12HORAS - 45 M M50 - OLIAS GARCIA JOSE MANUEL 31/05/1970 ALPEDRETE NP NP
12HORAS - 47 M M55 - SANCHEZ MULAS FRANCISCO JAVIER 05/10/1964 MADRID NP NP

Máster Masculino A - Hasta 49 años (12 Horas)
12HORAS 1 61 M M45 VA8511 LOZANO VELASCO JAVIER 05/07/1974 ATLETISMO ARROYO 130891 12h00:00
12HORAS 2 48 M M45 - SANTAMARIA RODRIGUEZ JOSE MANUEL 04/02/1975 MIERES 102665 12h00:00

I 24 HORAS EN RUTA DE CANTABRIA 'CIUDAD DE SANTANDER'  - PRUEBA DE 12 HORAS



12HORAS 3 42 M M45 - NUÑO ARGUIS ALBERTO 01/07/1974 ZARAGOZA 88545 12h00:00
12HORAS 4 41 M M35 MU19954 PLAZAS GONZALEZ ALBERTO 23/10/1981 RUNTRITON CARTAGENA 87557 07h05:46
12HORAS 5 58 M M40 SR1782 MINGUEZ OROZA CARLOS 25/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA 40130 04h02:48
12HORAS 6 49 M M45 - ASIS RODRIGUEZ JOSE MARIA 06/11/1974 ALGUAZAS 18241 03h06:49
12HORAS - 43 M M35 BI136 BENITO BILBAO IMANOL 22/12/1983 AD KORRIKAZALEAK NP NP

Máster Masculino B - Hasta 59 años (12 Horas)
12HORAS 1 59 M M55 O8153 DE LAS HERAS MONFORTE NICOLAS 26/12/1964 ATLETICA AVILESINA 125998 12h00:00
12HORAS 2 56 M M50 V21713 PASTOR GAGO JULIO 03/11/1968 ATLETISME ELS SITGES 107981 12h00:00
12HORAS 3 55 M M50 - ROMERO SEBASTIA JUAN 13/07/1971 ZARAGOZA 87718 12h00:00
12HORAS 4 57 M M50 - LINARES RIOS JAVIER 21/08/1969 BARCELONA 82736 12h00:00
12HORAS 5 46 M M50 - SAINZ DE BARANDA FERNANDEZ GUILLERMO 11/06/1967 MADRID 74164 12h00:00
12HORAS 6 62 M M50 CT619 TERES COSTA FRANCISCO 07/07/1967 ATLETISME ELS SITGES 45602 04h16:52
12HORAS - 45 M M50 - OLIAS GARCIA JOSE MANUEL 31/05/1970 ALPEDRETE NP NP
12HORAS - 47 M M55 - SANCHEZ MULAS FRANCISCO JAVIER 05/10/1964 MADRID NP NP

Máster Masculino C - 60 años y más (12 Horas)
12HORAS 1 52 M M60 - GOMEZ JESUS 30/11/1960 ZARAGOZA 96838 12h00:00
12HORAS 2 54 M M65 - ROMERO CHAPARRO ANTONIO 14/12/1953 HUELVA 74323 12h00:00

Absoluto Femenino (12 Horas)
12HORAS 1 50 F F45 S11364 ANTON MORENO ALICIA 10/09/1972 BATHCO RUNNING TEAM 115398 12h00:00
12HORAS 2 53 F F45 - GUERRA CARBALLO ARACELI 16/08/1974 ARENYS DE MAR 84442 12h00:00

Máster Femenino A - Hasta 49 años (12 Horas)
12HORAS 1 50 F F45 S11364 ANTON MORENO ALICIA 10/09/1972 BATHCO RUNNING TEAM 115398 12h00:00
12HORAS 2 53 F F45 - GUERRA CARBALLO ARACELI 16/08/1974 ARENYS DE MAR 84442 12h00:00



PRUEBA PUESTO DORSAL SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE FECHA CLUB / LOCALIDAD METROS TIEMPO
06HORAS 1 77 M M35 MU18694 MORAN SALAS PEDRO AGUSTIN 28/04/1982 RUNTRITON CARTAGENA 75283 06h00:00
06HORAS 2 75 M MS - CALABUIG MICO FRANCISCO JAVIER 11/03/1989 LA FONT DE LA FIGUERA 72543 06h00:00
06HORAS 3 82 M M50 V11674 GOMEZ VELASCO EDUARDO LUIS 21/06/1968 ATLETISME ELS SITGES 71459 06h00:00
06HORAS 4 74 M M35 - HERNANDEZ PRADO TOMAS 25/01/1982 AGUILAR DE CAMPOO 69526 06h00:00
06HORAS 5 81 M M40 S249 JARA ORTIZ JOSE MANUEL 16/07/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 69316 06h00:00
06HORAS 6 70 M M50 V24381 PITARCH SERRANO JORGE 02/11/1970 ATLETISME ELS SITGES 67771 06h00:00
06HORAS 7 67 F F50 MU752 SANDOVAL MIGUEL ISABEL 23/02/1971 ATLETISMO LAS TORRES 66093 06h00:00
06HORAS 8 80 M M55 TNAV97 OLLAQUINDIA GARCIA RAFAEL 24/10/1964 BESTE IRUÑA ATLETISMO 60852 06h00:00
06HORAS 9 76 M M40 - SOUTO PEREZ HECTOR 30/06/1977 OURENSE 60506 06h00:00
06HORAS 10 66 M M50 - ZARRAONANDIA AYO IBON 23/09/1968 GETXO 60385 06h00:00
06HORAS 11 68 F F50 M84 PEREZ CORVO MARIA DOLORES 17/02/1971 CLUB CORREDORES 59748 06h00:00
06HORAS 12 78 M M40 AR4412 GIMENO SEVIL CESAR 15/01/1978 INDEPENDIENTE 57246 06h00:00
06HORAS 13 73 M M50 - GOMEZ SOTO MIQUEL 27/12/1970 MATARO 47860 06h00:00
06HORAS 14 69 M M40 - ONTANEDA BRAVO DAVID 30/01/1977 GRIJOTA 47333 06h00:00
06HORAS 15 71 F F65 - LOPEZ VALLEJO DORI 27/12/1954 RENTERIA 42569 06h00:00
06HORAS 16 79 M M60 SR222 RIVERO GUTIERREZ JOSE MANUEL 27/09/1957 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 41482 06h00:00
06HORAS 17 72 F F65 - CARBALLO PRIETO ROSA MARIA 15/06/1952 ARENYS DE MAR 41415 06h00:00

Absoluto Masculino (6 Horas)
06HORAS 1 77 M M35 MU18694 MORAN SALAS PEDRO AGUSTIN 28/04/1982 RUNTRITON CARTAGENA 75283 06h00:00
06HORAS 2 75 M MS - CALABUIG MICO FRANCISCO JAVIER 11/03/1989 LA FONT DE LA FIGUERA 72543 06h00:00
06HORAS 3 82 M M50 V11674 GOMEZ VELASCO EDUARDO LUIS 21/06/1968 ATLETISME ELS SITGES 71459 06h00:00
06HORAS 4 74 M M35 - HERNANDEZ PRADO TOMAS 25/01/1982 AGUILAR DE CAMPOO 69526 06h00:00
06HORAS 5 81 M M40 S249 JARA ORTIZ JOSE MANUEL 16/07/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 69316 06h00:00
06HORAS 6 70 M M50 V24381 PITARCH SERRANO JORGE 02/11/1970 ATLETISME ELS SITGES 67771 06h00:00
06HORAS 7 80 M M55 TNAV97 OLLAQUINDIA GARCIA RAFAEL 24/10/1964 BESTE IRUÑA ATLETISMO 60852 06h00:00
06HORAS 8 76 M M40 - SOUTO PEREZ HECTOR 30/06/1977 OURENSE 60506 06h00:00
06HORAS 9 66 M M50 - ZARRAONANDIA AYO IBON 23/09/1968 GETXO 60385 06h00:00
06HORAS 10 78 M M40 AR4412 GIMENO SEVIL CESAR 15/01/1978 INDEPENDIENTE 57246 06h00:00
06HORAS 11 73 M M50 - GOMEZ SOTO MIQUEL 27/12/1970 MATARO 47860 06h00:00
06HORAS 12 69 M M40 - ONTANEDA BRAVO DAVID 30/01/1977 GRIJOTA 47333 06h00:00
06HORAS 13 79 M M60 SR222 RIVERO GUTIERREZ JOSE MANUEL 27/09/1957 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 41482 06h00:00

Máster Masculino A - Hasta 49 años (6 Horas)
06HORAS 1 77 M M35 MU18694 MORAN SALAS PEDRO AGUSTIN 28/04/1982 RUNTRITON CARTAGENA 75283 06h00:00
06HORAS 2 74 M M35 - HERNANDEZ PRADO TOMAS 25/01/1982 AGUILAR DE CAMPOO 69526 06h00:00
06HORAS 3 81 M M40 S249 JARA ORTIZ JOSE MANUEL 16/07/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 69316 06h00:00
06HORAS 4 76 M M40 - SOUTO PEREZ HECTOR 30/06/1977 OURENSE 60506 06h00:00
06HORAS 5 78 M M40 AR4412 GIMENO SEVIL CESAR 15/01/1978 INDEPENDIENTE 57246 06h00:00
06HORAS 6 69 M M40 - ONTANEDA BRAVO DAVID 30/01/1977 GRIJOTA 47333 06h00:00

Máster Masculino B - Hasta 59 años (6 Horas)
06HORAS 1 82 M M50 V11674 GOMEZ VELASCO EDUARDO LUIS 21/06/1968 ATLETISME ELS SITGES 71459 06h00:00
06HORAS 2 70 M M50 V24381 PITARCH SERRANO JORGE 02/11/1970 ATLETISME ELS SITGES 67771 06h00:00
06HORAS 3 80 M M55 TNAV97 OLLAQUINDIA GARCIA RAFAEL 24/10/1964 BESTE IRUÑA ATLETISMO 60852 06h00:00
06HORAS 4 66 M M50 - ZARRAONANDIA AYO IBON 23/09/1968 GETXO 60385 06h00:00
06HORAS 5 73 M M50 - GOMEZ SOTO MIQUEL 27/12/1970 MATARO 47860 06h00:00

Máster Masculino C - 60 años y más (6 Horas)
06HORAS 1 79 M M60 SR222 RIVERO GUTIERREZ JOSE MANUEL 27/09/1957 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 41482 06h00:00

I 24 HORAS EN RUTA DE CANTABRIA 'CIUDAD DE SANTANDER'  - PRUEBA DE 6 HORAS



Absoluto Femenino (6 Horas)
06HORAS 1 67 F F50 MU752 SANDOVAL MIGUEL ISABEL 23/02/1971 ATLETISMO LAS TORRES 66093 06h00:00
06HORAS 2 68 F F50 M84 PEREZ CORVO MARIA DOLORES 17/02/1971 CLUB CORREDORES 59748 06h00:00
06HORAS 3 71 F F65 - LOPEZ VALLEJO DORI 27/12/1954 RENTERIA 42569 06h00:00
06HORAS 4 72 F F65 - CARBALLO PRIETO ROSA MARIA 15/06/1952 ARENYS DE MAR 41415 06h00:00

Máster Femenino B - Hasta 59 años (6 Horas)
06HORAS 1 67 F F50 MU752 SANDOVAL MIGUEL ISABEL 23/02/1971 ATLETISMO LAS TORRES 66093 06h00:00
06HORAS 2 68 F F50 M84 PEREZ CORVO MARIA DOLORES 17/02/1971 CLUB CORREDORES 59748 06h00:00

Máster Femenino C - 60 años y más (6 Horas)
06HORAS 1 71 F F65 - LOPEZ VALLEJO DORI 27/12/1954 RENTERIA 42569 06h00:00
06HORAS 2 72 F F65 - CARBALLO PRIETO ROSA MARIA 15/06/1952 ARENYS DE MAR 41415 06h00:00



PRUEBA PUESTO DORSAL SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE FECHA CLUB / LOCALIDAD METROS TIEMPO
03HORAS 1 86 M M40 M15833 REVUELTO ROY DOMINGO 18/07/1981 CLUB CORREDORES 41012 03h00:00
03HORAS 2 94 M M35 - BARRIO REDONDO ABEL 21/01/1986 SORIA 32393 03h00:00
03HORAS 3 91 M M50 - DEL RIEGO SAN JUAN ALBERTO 25/09/1969 TORRELAVEGA 30998 03h00:00
03HORAS 4 88 M M35 SR229 SANTAMARIA BARANDA DANIEL 02/10/1984 CD OZONO 30373 03h00:00
03HORAS 5 87 F F45 - AJA PORTLLLA PATRICIA 18/04/1976 SANTANDER 29864 03h00:00
03HORAS 6 92 M M45 - MONGE TOMAS JORDI 24/07/1972 BARCELONA 29125 03h00:00
03HORAS 7 89 M M35 - DIAZ ARIAS JAVIER 31/05/1982 EL ASTILLERO 24889 03h00:00
03HORAS 8 93 F F55 - ROTAECHE ZUBILLAGA DULCE 05/02/1966 SANTANDER 24387 03h00:00
03HORAS 9 90 M M40 - DE FELIPE RUIZ CARLOS 02/01/1979 SANTA COLOMA DE GRAMANET 23147 03h00:00

Absoluto Masculino (3 Horas)
03HORAS 1 86 M M40 M15833 REVUELTO ROY DOMINGO 18/07/1981 CLUB CORREDORES 41012 03h00:00
03HORAS 2 94 M M35 - BARRIO REDONDO ABEL 21/01/1986 SORIA 32393 03h00:00
03HORAS 3 91 M M50 - DEL RIEGO SAN JUAN ALBERTO 25/09/1969 TORRELAVEGA 30998 03h00:00
03HORAS 4 88 M M35 SR229 SANTAMARIA BARANDA DANIEL 02/10/1984 CD OZONO 30373 03h00:00
03HORAS 5 92 M M45 - MONGE TOMAS JORDI 24/07/1972 BARCELONA 29125 03h00:00
03HORAS 6 89 M M35 - DIAZ ARIAS JAVIER 31/05/1982 EL ASTILLERO 24889 03h00:00
03HORAS 7 90 M M40 - DE FELIPE RUIZ CARLOS 02/01/1979 SANTA COLOMA DE GRAMANET 23147 03h00:00

Máster Masculino A - Hasta 49 años (3 Horas)
03HORAS 1 86 M M40 M15833 REVUELTO ROY DOMINGO 18/07/1981 CLUB CORREDORES 41012 03h00:00
03HORAS 2 94 M M35 - BARRIO REDONDO ABEL 21/01/1986 SORIA 32393 03h00:00
03HORAS 3 88 M M35 SR229 SANTAMARIA BARANDA DANIEL 02/10/1984 CD OZONO 30373 03h00:00
03HORAS 4 92 M M45 - MONGE TOMAS JORDI 24/07/1972 BARCELONA 29125 03h00:00
03HORAS 5 89 M M35 - DIAZ ARIAS JAVIER 31/05/1982 EL ASTILLERO 24889 03h00:00
03HORAS 6 90 M M40 - DE FELIPE RUIZ CARLOS 02/01/1979 SANTA COLOMA DE GRAMANET 23147 03h00:00

Máster Masculino B - Hasta 59 años (3 Horas)
03HORAS 1 91 M M50 - DEL RIEGO SAN JUAN ALBERTO 25/09/1969 TORRELAVEGA 30998 03h00:00

Absoluto Femenino (3 Horas)
03HORAS 1 87 F F45 - AJA PORTLLLA PATRICIA 18/04/1976 SANTANDER 29864 03h00:00
03HORAS 2 93 F F55 - ROTAECHE ZUBILLAGA DULCE 05/02/1966 SANTANDER 24387 03h00:00

Máster Femenino A - Hasta 49 años (3 Horas)
03HORAS 1 87 F F45 - AJA PORTLLLA PATRICIA 18/04/1976 SANTANDER 29864 03h00:00

Máster Femenino B - Hasta 59 años (3 Horas)
03HORAS 1 93 F F55 - ROTAECHE ZUBILLAGA DULCE 05/02/1966 SANTANDER 24387 03h00:00

I 24 HORAS EN RUTA DE CANTABRIA 'CIUDAD DE SANTANDER'  - PRUEBA DE 3 HORAS


